ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

БЕЗОПАСНОСТИ

Distr.
GENERAL

S/AGEra>A/217O
2 Foventoer
RUSSIAN
GBXGlHALs ENGLISH

ПРБДВАРИТЕЯЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2170-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в пятницу, 2 ноября 1979 года,

в 16 ч. 00 м.

I» Утверждение повестки дня

2= Жалоба Анголы в отношении Южной Африки

Письмо Постоянного представителя Анголы при Организации
Объединенных Наций от 31 октября 1979 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/13595)

79-28449